

Årsredovisning
för
Glimma Mjök AB
556979-8076

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Lundbäck, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Glimma Mjök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva lantbruk med inriktning på mjök- och köttproduktion, växtodling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat i jämfört med föregående år. Omsättningsökningen är huvudsakligen hänförlig till högre avräkningspriser på mjök samt ökad produktionsvolym inom såväl mjök- som köttproduktionen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 773	6 947	5 318	6 257
Resultat efter finansiella poster	574	384	-525	2 268
Soliditet (%)	24,3	22,1	20,4	41,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 959 571	326	3 059 897
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		326	-326	0
Årets resultat			459 550	459 550
Belopp vid årets utgång	100 000	2 959 897	459 550	3 519 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 959 897
årets vinst	459 550
	3 419 447

disponeras så att i ny räkning överföres	3 419 447
	3 419 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 772 979	6 946 525
Övriga rörelseintäkter	2	3 695 149	4 147 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 468 128	11 094 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 594 033	-5 111 441
Övriga externa kostnader		-1 591 863	-1 849 505
Personalkostnader	3	-2 420 061	-1 568 000
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 781 270	-1 450 501
Summa rörelsekostnader		-12 387 227	-9 979 447
Rörelseresultat		1 080 901	1 114 914
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		201 505	192 674
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 610	22 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-716 913	-946 065
Summa finansiella poster		-506 798	-731 271
Resultat efter finansiella poster		574 103	383 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Förändring av överavskrivningar		-96 916	-433 317
Summa bokslutsdispositioner		-96 916	-383 317
Resultat före skatt		477 187	326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 637	0
Årets resultat		459 550	326

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	9 467 545	9 881 589
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 008 660	5 408 114
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	151 342	163 638
Summa materiella anläggningstillgångar		15 627 547	15 453 341
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	7	1 202 565	950 769
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 202 565	950 769
Summa anläggningstillgångar		16 830 112	16 404 110
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 065 311	4 618 116
Summa varulager		5 065 311	4 618 116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		918 829	770 469
Övriga fordringar		7 379	1 145 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 391	170 216
Summa kortfristiga fordringar		1 275 599	2 085 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 940	11 183
Summa kassa och bank		3 940	11 183
Summa omsättningstillgångar		6 344 850	6 715 175
SUMMA TILLGÅNGAR		23 174 962	23 119 285

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 959 897	2 959 571
Årets resultat		459 550	326
Summa fritt eget kapital		3 419 447	2 959 897
Summa eget kapital		3 519 447	3 059 897
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 668 722	2 571 806
Summa obeskattade reserver		2 668 722	2 571 806
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8, 9, 10	946 715	750 593
Övriga skulder till kreditinstitut	10	12 533 119	13 068 786
Övriga skulder		431 957	424 957
Summa långfristiga skulder		13 911 791	14 244 336
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 658 423	1 613 283
Leverantörsskulder		822 925	1 147 955
Skatteskulder		17 010	0
Övriga skulder		183 277	215 279
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 367	266 729
Summa kortfristiga skulder		3 075 002	3 243 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 174 962	23 119 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20-50 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringskostnad annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Varav kompensationsbidrag, gårds-, mjölk-, miljö- och ekologiskt stöd mm	3 593 531	3 125 667
	3 593 531	3 125 667

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 870 969	4 589 873
Omklassificeringar	0	6 281 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 870 969	10 870 969
Ingående avskrivningar	-989 380	-654 103
Årets avskrivningar	-414 044	-335 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 403 424	-989 380
Utgående redovisat värde	9 467 545	9 881 589

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 453 865	7 533 720
Inköp	2 027 352	600 157
Försäljningar/utrangeringar	-54 500	-1 410 750
Omklassificeringar	0	1 730 738
Investeringsstöd	-62 320	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 364 397	8 453 865
Ingående avskrivningar	-3 045 751	-2 917 892
Försäljningar/utrangeringar	44 944	975 069
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-1 354 930	-1 102 928
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 355 737	-3 045 751
Utgående redovisat värde	6 008 660	5 408 114

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med ackumulerade utbetalda investeringsstöd.

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 563	247 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 563	247 563
Ingående avskrivningar	-83 925	-71 629
Årets avskrivningar	-12 296	-12 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 221	-83 925
Utgående redovisat värde	151 342	163 638

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 769	708 288
Inköp	251 796	242 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 565	950 769
Utgående redovisat värde	1 202 565	950 769

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 962 543	8 148 164
	7 962 543	8 148 164

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 14 191 541 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 533 118	13 068 786
	12 533 118	13 068 786
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 658 423	1 613 283
	1 658 423	1 613 283

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 100 000	1 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	946 715	750 563

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 960 000	3 960 000
Fastighetsinteckning	10 040 000	10 040 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 697 641	1 792 366
	16 697 641	15 792 366

Not 12 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsstöd utbetalt av Jordbruksverket/länsstyrelsen	2 671 570	3 605 801
	2 671 570	3 605 801

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Kalix

Lowa Göransdotter
Lowa Göransdotter
Ordförande
2026-03-12

Victor Lundbäck
Victor Lundbäck
Verkställande direktör
2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

Yvonne Hendler
Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor
